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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.1 (40+) 1 12:06Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 100279 SVALDUZ CLAUDIA1 CIRCOLO SVIZZERO27/05/72

 100555 GIANECCHINI MARTINA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/04/76

 102515 GANASSIN MARTINA3 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO17/10/71

 640484 DRIGO COSTANZA4 LAME TRICOLORI23/02/70

 112244 DE CICCO VERONICA5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB03/11/77

 696662 MORICHELLI D'ALTEMP ILARIA BLANDINA6 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO18/02/75

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA7 CLUB SCHERMA TORINO22/07/74

 114520 TERZANI SARA8 SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 673618 SIRACUSANO DONATELLA9 ACCADEMIA LAME ROMANE25/02/74

 664500 DE PELLEGRINO DANIELA10 DAUNO FOGGIA11/08/71

 697201 TRAPANESE VALERIA11 CLUB SCHERMA ROMA11/04/74
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.1 (40+) 12:07Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 100555 GIANECCHINI MARTINA PDPET Qualificata 0,88  24  36  12 1 1  1001

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Qualificata 0,80  24  48  24 2 2  1002

 100279 SVALDUZ CLAUDIA RMSVI Qualificata 0,80  15  45  30 3 3  1002

 640484 DRIGO COSTANZA RMTRI Qualificata 0,78  15  39  24 4 4  1001

 112244 DE CICCO VERONICA PDPET Qualificata 0,70  15  43  28 5 5  1002

 696662 MORICHELLI D'ALTEMPS ILARIA BLANDINA RMGRE Qualificata 0,50 -6  26  32 6 6  1001

 673618 SIRACUSANO DONATELLA RMLAM Qualificata 0,44 -1  31  32 7 7  1002

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOCS Qualificata 0,33 -1  34  35 8 8  1001

 664500 DE PELLEGRINO DANIELA FGDAU Qualificata 0,12 -15  20  35 9 9  1001

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,10 -33  16  49 10 10  1002

 697201 TRAPANESE VALERIA RMCS Qualificata 0,00 -37  8  45 11 11  1002
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Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteSciabola femminile 12:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SIRACUSANO DONATELLA 673618 0 V 2 V  0,500 -3  12RMLAM

 2 GIANECCHINI MARTINA 100555 V V V V  1,000  17  20PDPET

 3 TRAPANESE VALERIA 697201 2 0 2 0  0,000 -16  4RMCS

 4 MORICHELLI D'ALTEMPSILARIA BLANDINA 696662 V 1 V V  0,750  3  16RMGRE

 5 DE PELLEGRINO DANIELA 664500 3 2 V 4  0,250 -1  14FGDAU

 2Girone N.

 1 DE CICCO VERONICA 112244 V V V 3 2  0,600  4  20PDPET

 2 TERZANI SARA 114520 0 0 2 1 1  0,000 -21  4TSGIU

 3 GANASSIN MARTINA 102515 4 V V V V  0,800  9  24RMGRE

 4 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 657940 2 V 4 3 3  0,200 -5  17TOCS

 5 SVALDUZ CLAUDIA 100279 V V 4 V V  0,800  10  24RMSVI

 6 DRIGO COSTANZA 640484 V V 2 V 2  0,600  3  19RMTRI

 1 / 2Girone N.

 1 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 657940 4 V V 3  0,500  4  17TOCS

 2 DRIGO COSTANZA 640484 V V V V  1,000  12  20RMTRI

 3 MORICHELLI D'ALTEMPSILARIA BLANDINA 696662 2 3 V 0  0,250 -9  10RMGRE

 4 DE PELLEGRINO DANIELA 664500 1 0 4 1  0,000 -14  6FGDAU

 5 GIANECCHINI MARTINA 100555 V 1 V V  0,750  7  16PDPET

 2 / 2Girone N.

 1 GANASSIN MARTINA 102515 V V V 4 V  0,800  15  24RMGRE

 2 SVALDUZ CLAUDIA 100279 1 V V V V  0,800  5  21RMSVI

 3 TERZANI SARA 114520 0 4 V 1 2  0,200 -12  12TSGIU

 4 TRAPANESE VALERIA 697201 0 0 4 0 0  0,000 -21  4RMCS

 5 DE CICCO VERONICA 112244 V 3 V V V  0,800  11  23PDPET

 6 SIRACUSANO DONATELLA 673618 3 4 V V 2  0,400  2  19RMLAM
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03/05/2019Cat.1 (40+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

12:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE CICCO VERONICA 03/11/77  1122441 PDPETSI

DE PELLEGRINO DANIELA 11/08/71  6645002 FGDAUSI

DRIGO COSTANZA 23/02/70  6404843 RMTRISI

GANASSIN MARTINA 17/10/71  1025154 RMGRESI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76  1005555 PDPETSI

MORICHELLI D'ALTEM ILARIA BLANDINA 18/02/75  6966626 RMGRESI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74  6579407 TOCSSI

SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74  6736188 RMLAMSI

SVALDUZ CLAUDIA 27/05/72  1002799 RMSVISI

TERZANI SARA 10/02/75  11452010 TSGIUSI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74  69720111 RMCSSI
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03/05/2019Cat.1 (40+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

12:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE PELLEGRINO DANIELA 11/08/71 664500FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

DE CICCO VERONICA 03/11/77 112244PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76 100555SI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74 697201RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GANASSIN MARTINA 17/10/71 102515RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

MORICHELLI D'A ILARIA BLANDI 18/02/75 696662SI

SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74 673618RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

SVALDUZ CLAUDIA 27/05/72 100279RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

DRIGO COSTANZA 23/02/70 640484RMTRI-LAME TRICOLORI SI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74 657940TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

TERZANI SARA 10/02/75 114520TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI
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